[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    12.08.2019 г.                                                                                                               № 317
ст-ца Геймановская
О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 27 февраля 2014 года № 583 «О порядке учета муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района»

Во исполнение части 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Геймановского сельского поселения Тбилисского района», утвержденного решением Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района 25 февраля 2011 года № 181, руководствуясь статьями 8, 26, 67, 68 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 27 февраля 2014 года № 583«О порядке учета муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района» дополнив пункт 3 Порядок осуществления учета и ведения реестра, подпунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4. Для утверждения решением Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района срок подготовки реестра утверждается ежегодно до 1 апреля текущего года».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Геймановского сельского поселения по экономике, бюджету и финансам Н.А. Пасько.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Геймановского сельского

поселения Тбилисского района                                                       В.А. Гладкова